Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông các tỉnh, thành phố

                trực thuộc Trung ương

Thực hiện Hướng dẫn số 176-HD/BTGTW ngày 10/12/2024 của Ban

Tuyên giáo Trung ương về việc tuyên truyền đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại

hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, Cục Thông tin cơ sở đề nghị Sở

Thông tin và Truyền thông các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương:

1. Chỉ đạo, hướng dẫn tổ chức truyên truyền trên hệ thống thông tin cơ sở

các nội dung theo Hướng dẫn số 176-HD/BTGTW ngày 10/12/2024 của Ban

Tuyên giáo Trung ương (có Hướng dẫn gửi kèm theo).

2.  Phối hợp với Ban Tuyên giáo, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính

trị - xã hội cùng cấp hướng dẫn đội ngũ tuyên truyền viên cơ sở tổ chức tuyên

truyền trong các buổi sinh hoạt của các cơ quan, đơn vị, tổ chức chính trị - xã

hội, thôn, tổ dân phố. Phối hợp với các ban, sở, ngành cùng cấp cung cấp về nội

dung tuyên truyền tại giao ban báo chí định kỳ ở địa phương.

3. Tăng cường quản lý công tác thông tin, tuyên truyền trên địa bàn; chủ

động cung cấp thông tin để đấu tranh phản bác quan điểm sai trái, thù địch; xử

lý nghiêm những trường hợp vi phạm pháp luật trong việc đăng tải, phổ biến

thông tin xuyên tạc, chống phá Đảng, Nhà nước.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thứ trưởng Bùi Hoàng Phương (để b/c);

- Cục Báo chí;

- Cục trưởng (để b/c);

- Các Phó Cục trưởng;

- Lưu: VT, TTTQ, MH.

              KT. CỤC TRƯỞNG

     PHÓ CỤC TRƯỞNG

   Hoàng Minh Phương

BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỤC THÔNG TIN CƠ SỞ

               Số:       /TTCS-TTTQ
V/v tuyên truyền đại hội đảng bộ các cấp

tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc

 lần thứ XIV của Đảng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Nội, ngày      tháng      năm 2024

		2024-12-24T14:03:46-0800

		2024-12-25T10:22:32+0700

		2024-12-25T10:27:01+0700

		2024-12-25T10:27:01+0700

		2024-12-25T10:27:01+0700

		2024-12-25T10:27:01+0700